

# Årsredovisning

## Dala Pall & Emballage Malung AB

Org.nr 559192-8634

Räkenskapsår 2021-07-01 - 2022-06-30

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Tesfaldet Goitom Gereziher, Styrelseledamot  
2022-12-14

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Styrelsen för Dala Pall & Emballage Malung AB avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Malung

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Dala Pall & Emballage Malung AB, med säte i Malung, bedriver tillverkning av pall och emballage.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20 (18 mån)
Nettoomsättning	3 324	2 157	1 914
Resultat efter finansiella poster	783	512	464
Balansomslutning	2 039	1 932	1 072
Soliditet (%)	70,7	42,4	38,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat på grund av ökad ordergång.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	245 708	306 445	602 153
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		306 445	-306 445	0
Årets resultat			470 721	470 721
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>552 153</b>	<b>470 721</b>	<b>1 072 874</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	552 153
årets vinst	470 721
	<b>1 022 874</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 000 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	522 874
	<b>1 022 874</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

<b>Resulträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-07-01 -2022-06-30</b>	<b>2020-07-01 -2021-06-30</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		3 324 244	2 156 523
Övriga rörelseintäkter		365 305	320 714
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 689 549</b>	<b>2 477 237</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-1 506 512	-768 101
Övriga externa kostnader		-309 363	-249 797
Personalkostnader	2	-1 013 460	-872 994
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-69 678	-64 500
Övriga rörelsekostnader		-19	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 899 032</b>	<b>-1 955 392</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>790 517</b>	<b>521 845</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 518	-9 487
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-7 518</b>	<b>-9 487</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>782 999</b>	<b>512 358</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-198 322	-130 300
Förändring av överavskrivningar		8 605	8 324
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-189 717</b>	<b>-121 976</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>593 282</b>	<b>390 382</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-122 561	-83 937
<b>Årets resultat</b>		<b>470 721</b>	<b>306 445</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	8 333	13 333
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>8 333</b>	<b>13 333</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	161 489	158 667
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>161 489</b>	<b>158 667</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>169 822</b>	<b>172 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		540 857	487 546
<b>Summa varulager</b>		<b>540 857</b>	<b>487 546</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		283 850	435 026
Övriga fordringar		16 375	33 654
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		96 160	76 266
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>396 385</b>	<b>544 946</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		932 245	727 879
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>932 245</b>	<b>727 879</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 869 487</b>	<b>1 760 371</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 039 309</b>	<b>1 932 371</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		552 153	245 708
Årets resultat		470 721	306 445
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 022 874</b>	<b>552 153</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 072 874</b>	<b>602 153</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	5		
Periodiseringsfonder		432 823	234 501
Ackumulerade överavskrivningar		30 652	39 257
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>463 475</b>	<b>273 758</b>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		37 330	87 370
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>37 330</b>	<b>87 370</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		50 040	50 040
Leverantörsskulder		31 986	441 871
Skatteskulder		138 847	132 983
Övriga skulder		108 646	211 796
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		136 111	132 400
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>465 630</b>	<b>969 090</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 039 309</b>	<b>1 932 371</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och inventarier 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	3	2

**Not 3 Goodwill**

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
Ingående avskrivningar	-11 667	-6 667
Årets avskrivningar	-5 000	-5 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-16 667</b>	<b>-11 667</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>8 333</b>	<b>13 333</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	297 500	297 500
Inköp	67 500	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>365 000</b>	<b>297 500</b>
Ingående avskrivningar	-138 833	-79 333
Årets avskrivningar	-64 678	-59 500
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-203 511</b>	<b>-138 833</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>161 489</b>	<b>158 667</b>

**Not 5 Obeskattade reserver**

	2022-06-30	2021-06-30
Ackumulerade överavskrivningar	30 652	39 257
Periodiseringsfond 2020	104 201	104 201
Periodiseringsfond 2021	130 300	130 300
Periodiseringsfond 2022	198 322	0
	<b>463 475</b>	<b>273 758</b>

**Not 6 Checkräkningskredit**

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000

**Not 7 Ställda säkerheter**

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Företagsinteckning	350 000	350 000
	<b>350 000</b>	<b>350 000</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Malung 2022-12-14

*Tesfaldet Goitom Gerezgiher*  
Tesfaldet Goitom Gerezgiher